
Doručiť na adresu:
Doporučene nie dobierkou!
Ing.Rastislava Krišanda
Nad traťou 24
Kežmarok
060 01

Vraciam produkt
P. č.
1.
2.
3.
4.
5.

Číslo Vašej objednávy:

Údaje užívateľa
Meno a priezvisko:

IBAN:

Požadujem urobiť:

Storno objednávky do 14 dní:

Reklamovať v záručnej dobe:

Stručný popis reklamácie

Požadovanú operáciu prosím označiť v rámiku X a vyplniž ďalšie náležitosti

Kód Názov Veľkosť Kusov Cena

Reklamačný formulár

Vratený produkt prosím riadne zabaliť a poslať s formulárom a kópiou faktúru na našu adresu.

Email:
Tel. číslo


